

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 007
Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravský Krumlov - kolej č.1

KSO:
Místo: žst. Moravský Krumlov

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2020

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Uchazeč:
SEŽEV-REKO,a.s.

IC: 46904859
DIČ: CZ46904859

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			6 725 502,63
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	6 725 502,63	1 412 355,55
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	8 137 858,18

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 007

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravský Krumlov - kolej č.1

Místo: žst. Moravský Krumlov

Datum: 14. 2. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		6 725 502,63	8 137 858,18	
01	Žel. svršek	4 642 372,85	5 617 271,15	STA
01.1	Oprava koleje č.1	4 642 372,85	5 617 271,15	Soupis
02	SSZT	63 664,00	77 033,44	STA
02.1	Moravský Krumlov	63 664,00	77 033,44	Soupis
03	Ostatní	2 019 465,78	2 443 553,59	STA
03.1	Manipulace, přepravy, poplatky	1 773 502,38	2 145 937,88	Soupis
03.2	VON	245 963,40	297 615,71	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravský Krumlov - kolej č.1
Objekt: 01 - Žel. svršek
Soupis: **01.1 - Oprava koleje č.1**

KSO:
Místo: žst. Moravský Krumlov

Zadavatel:

Uchazeč:
SEŽEV-REKO,a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2020

IČ:
DIČ:

IČ: 46904859
DIČ: CZ46904859

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				4 642 372,85
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		4 642 372,85	21,00%	974 898,30
DPH snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		5 617 271,15

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravský Krumlov - kolej č.1

Objekt: 01 - Žel. svršek

Soupis: **01.1 - Oprava koleje č.1**

Místo: žst. Moravský Krumlov

Zadavatel:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 14. 2. 2020

Projektant:

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 642 372,85

HSV - Práce a dodávky HSV

4 554 680,85

5 - Komunikace pozemní

4 554 680,85

OST - Ostatní

87 692,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravský Krumlov - kolej č. 1
 Objekt: 01 - Žel. svršek
 Soupis: 01.1 - Oprava koleje č. 1
 Místo: žst. Moravský Krumlov
 Zadavatel: SEŽEV-REKO,a.s.
 Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 14. 2. 2020
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 642 372,85	
D HSV Práce a dodávky HSV							4 554 680,85	
D 5 Komunikace pozemní							4 554 680,85	
1	K	5913060020	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek. <i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek. 4 "demontáž 4x vnitřních panelů 2 x 0,5 m v přechodu v km 121,998 - 121,994" 2 "demontáž 2x vnitřních panelů 2 x 0,5 m v přechodu v km 121,965 - 121,954" Součet	kus	6,000	568,00	3 408,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PSC							
	VV				4,000			
	VV				2,000			
	VV				6,000			
2	K	5906140070	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výtisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vyřízení. <i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výtisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vyřízení. 0,025 "km 122,419 - 122,394 - demontáž ochranného pole výhybky č.1" 0,244 "km 122,394 - 122,150 - demontáž kolejového roštu koleje č.1" 0,090 "km 121,780 - 121,870 - demontáž kolejového roštu koleje č.1" Součet	km	0,359	443 080,00	159 065,72	Sborník UOŽI 01 2020
	PSC							
	VV				0,025			
	VV				0,244			
	VV				0,090			
	VV				0,359			
3	K	5906105010	Demontáž pražce dřevěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstředění do součástí a uložení pražců. <i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstředění do součástí a uložení pražců. 12+418+128 "demontáž dřev. pražců dle pokynů TM" Součet	kus	558,000	159,00	88 722,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PSC							
	VV				558,000			
	VV				558,000			
4	K	5906140190	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výtisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vyřízení. <i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení výtisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vyřízení. 0,280 "km 121,870 - 122,150 - demontáž betonových pražců PB2 v koleji č.2" Součet	km	0,280	481 960,00	134 948,80	Sborník UOŽI 01 2020
	PSC							
	VV				0,280			
	VV				0,280			
5	K	5906105020	Demontáž pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstředění do součástí a uložení pražců. <i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, demontáž, odstředění do součástí a uložení pražců. 418 "betonové pražce PB2 s podkladnicí S4 pl. od km 121,870 - 122,150" Součet	kus	418,000	176,00	73 568,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PSC							
	VV				418,000			
	VV				418,000			
6	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice. <i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice. 4 "dělení nových kolejnic + vyzískané 49E1" 22 "dělení stávající koleje v úseku km 121,870 - 122,144" Součet	kus	26,000	189,00	4 914,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PSC							
	VV				4,000			
	VV				22,000			
	VV				26,000			
7	K	5906015020	Výměna pražce maotou těžící mechanizací v KL otevřením i zapnutem prazec dřevěny příchy vystrojeny. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovačů, odstranění KL a části stezky vidlemi, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výtisku na skládku a skládkovné. <i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu pražce za použití malé těžící mechanizace, demontáž upevňovačů, odstranění KL a části stezky, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovačů, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výtisku na skládku a skládkovné. 12 "km od 122,460 - 122,452" Součet	kus	12,000	1 073,00	12 876,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PSC							
	VV				12,000			
	VV				12,000			
8	K	5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapnutem prazec dřevěny výhybkovy delky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovačů, odstranění KL a části stezky vidlemi, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovačů, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výtisku na skládku a skládkovné. <i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovačů, odstranění KL a části stezky vidlemi, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovačů, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výtisku na skládku a skládkovné. 41 "výměna pražců u výhybek č. 1a 9" Součet	kus	41,000	1 741,00	71 381,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PSC							
	VV				41,000			
	VV				41,000			
9	K	5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapnutem prazec dřevěny výhybkovy delky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovačů, odstranění KL a části stezky vidlemi, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovačů, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výtisku na skládku a skládkovné. <i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovačů, odstranění KL a části stezky vidlemi, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovačů, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výtisku na skládku a skládkovné. 19 "výměna pražců u výhybek č. 1 a 9" Součet	kus	19,000	2 176,00	41 344,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PSC							
	VV				19,000			
	VV				19,000			
10	K	5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapnutem prazec dřevěny výhybkovy delky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovačů, odstranění KL a části stezky vidlemi, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovačů, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výtisku na skládku a skládkovné. <i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční ojedinelou výměnu, demontáž upevňovačů, odstranění KL a části stezky vidlemi, vysunutí a výměna pražce, montáž upevňovačů, přehození kameniva, podbití pražce, úprava KL a části stezky, případné snížení KL pod patou kolejnice, ošetření součástí mazivem a naložení výtisku na dopravní prostředek. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výtisku na skládku a skládkovné. 6 "výměna pražců u výhybek č. 1 a 9" Součet	kus	6,000	2 476,00	14 856,00	Sborník UOŽI 01 2020
	PSC							
	VV				6,000			
	VV				6,000			
11	M	5956119020	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160	kus	28,000	2 722,00	76 216,00	Sborník UOŽI 01 2020
12	M	5956119025	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160	kus	3,000	2 827,00	8 481,00	Sborník UOŽI 01 2020
13	M	5956119030	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160	kus	3,000	2 930,00	8 790,00	Sborník UOŽI 01 2020
14	M	5956119035	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160	kus	2,000	3 035,00	6 070,00	Sborník UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	5956119040	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160	kus	5,000	3 140,00	15 700,00	Sbomik UOŽI 01 2020
16	M	5956119045	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160	kus	2,000	3 245,00	6 490,00	Sbomik UOŽI 01 2020
17	M	5956119050	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160	kus	4,000	3 350,00	13 400,00	Sbomik UOŽI 01 2020
18	M	5956119055	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160	kus	6,000	3 454,00	20 724,00	Sbomik UOŽI 01 2020
19	M	5956119060	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160	kus	2,000	3 559,00	7 118,00	Sbomik UOŽI 01 2020
20	M	5956119065	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160	kus	1,000	3 664,00	3 664,00	Sbomik UOŽI 01 2020
21	M	5956119070	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160	kus	2,000	3 769,00	7 538,00	Sbomik UOŽI 01 2020
22	M	5956119075	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160	kus	2,000	3 874,00	7 748,00	Sbomik UOŽI 01 2020
23	M	5956119095	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160	kus	2,000	4 292,00	8 584,00	Sbomik UOŽI 01 2020
24	M	5956119100	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160	kus	2,000	4 397,00	8 794,00	Sbomik UOŽI 01 2020
25	M	5956119105	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160	kus	2,000	4 501,00	9 002,00	Sbomik UOŽI 01 2020
26	K	5905055010	Odstáření stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstáření KL, úpravu pláňe a rozprostření vyzívku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nově KL neztívuje. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na odstáření KL, úpravu pláňe a rozprostření vyzívku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. Položka se použije v případech, kdy se nově KL neztívuje	m3	1 012,759	398,00	403 078,08	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC							
	VV		269*1,551 "odstáření šterku 30 cm pod pražec od km 122,419 - 122,150"		417,219			
	VV		280*1,573 "odstáření šterku 30 cm pod pražec od km 122,150 - 121,870"		440,440			
	VV		90*1,551 "odstáření šterku 30 cm pod pražec od km 121,870 - 121,780"		139,590			
	VV		10*1,551 "odstáření šterku 30 cm pod pražec v místech dle požadavku TM u přejezdu před ZV č.9"		15,510			
	VV		Součet		1 012,759			
27	K	5914110030	oprava nástupiště sypaného z kameniva z kamenná profilu v šíři 1 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a naložení vyzívku kameniva na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a naložení vyzívku kameniva na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	256,000	364,00	93 184,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		256 "oprava nástupiště v úseku km 121,877 - 122,133"		256,000			
	VV		Součet		256,000			
28	K	5914130010	Montáž nástupiště úrovnového sypaného v šíři 1 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu terénu, montáž a zásep podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu terénu, montáž a zásep podle vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	m	256,000	873,00	223 488,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		256 "doplnění ŠD na sypané nástupiště"		256,000			
	VV		Součet		256,000			
29	M	5955101025	Kamenivo drcené drt frakce 4/8 15*1,6 "pro úpravu a doplnění sypaného nástupiště" Součet	t	24,000	441,00	10 584,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	VV				24,000			
	VV				24,000			
30	K	5915010030	Těžení zeminy nebo hominy železničního spodku III. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení vyzívku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení vyzívku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.	m3	305,240	510,00	155 672,40	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		330*0,2*3,5 "těžení ŠD v úseku km 122,200 - 121,870"		231,000			
	VV		256*0,8*0,3 "odtěžení částí nástupiště"		61,440			
	VV		256*1*0,05 "strhnutí a srovnání vrchní plochy syp. nástupiště"		12,800			
	VV		Součet		305,240			
31	K	5914075130	Zřízení konstrukční vrstvy pražcového podloží včetně geotextilie tl. 0,50 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení vyzívku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a odtěžení zeminy. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení vyzívku na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a odtěžení zeminy.	m2	1 155,000	462,00	533 610,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		330*3,5 "zřízení pražcového podloží od km 122,200 - 121,870"		1 155,000			
	VV		Součet		1 155,000			
32	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	744,582	534,00	397 606,79	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		8*1,551 "doplnění kameniva v úseku km 122,460 - 12,452"		12,408			
	VV		25*1,551 "doplnění kameniva v úseku km 122,419 - 122,394"		38,775			
	VV		121*1,846 "doplnění kameniva v úseku km 122,394 - 122,273 vč. nadvýšení"		223,366			
	VV		73*1,721 "doplnění kameniva v úseku km 122,273 - 122,200"		125,633			
	VV		90*1,721 "doplnění kameniva v úseku km 121,870 - 121,780"		154,890			
	VV		10*1,551 "doplnění kameniva v úseku km 121,777-121,767"		15,510			
	VV		174 "doplnění kameniva po podbití 2x v úseku km 122,460-122,452, 122,419-121,780, 121,777-121,767"		174,000			
	VV		Součet		744,582			
33	K	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.	m3	20,000	541,00	10 820,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		20 "doplnění kameniva pro celkovou 1x úpravu GPK ve výhybkách č. 1 a 9"		20,000			
	VV		Součet		20,000			
34	K	5905110010	Snižení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	km	0,657	64 380,00	42 297,66	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		0,008 "v úseku km 122,460 - 122,452"		0,008			
	VV		0,639 "v úseku km 122,419 - 121,780"		0,639			
	VV		0,010 "v úseku km 121,777 - 121,767 - dle požadavku TM"		0,010			
	VV		Součet		0,657			
35	K	5905110020	Snižení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.	m	151,000	83,00	12 533,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		66*85 "výhybky č. 1 a 9"		151,000			
	VV		Součet		151,000			
36	M	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1 12,408*1,403 "doplnění kameniva v úseku km 122,460 - 122,452" 38,775*1,403 "doplnění kameniva v úseku km 122,419 - 122,394" 223,366*1,403 "doplnění kameniva v úseku km 122,394 - 122,273 vč. nadvýšení" 125,633*1,403 "doplnění kameniva v úseku km 122,273 - 122,200" 330*1,721*1,403 "doplnění kameniva v úseku km 121,870 - 122,200" 154,890*1,403 "doplnění kameniva v úseku km 121,870 - 121,780" 15,510*1,403 "doplnění kameniva v úseku km 121,777-121,767" 7*1,403 "doplnění kameniva v výhybce č. 1 a 9 v výměny pražců" 174*1,403 "doplnění kameniva po podbití 2x v úseku km 122,460-122,452, 122,419-121,780, 121,777-121,767" 20*1,403 "kamenivo pro celkovou úpravu GPK 1x výhybek č. 1 a 9" Součet	t	1 879,335	408,00	766 768,68	Sbomik UOŽI 01 2020
	VV				17,408			
	VV				54,401			
	VV				313,382			
	VV				176,263			
	VV				796,806			
	VV				217,311			
	VV				21,761			
	VV				9,821			
	VV				244,122			
	VV				28,060			
	VV				1 879,335			
37	M	5955101020	Kamenivo drcené šterk frakce 0/32 (330*3,5*0,2)*1,8 "doplnění ŠD v úseku km 122,200 - 121,780" Součet	t	415,800	345,00	143 451,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	VV				415,800			
	VV				415,800			
38	K	5906130170	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné vystrojené tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	km	0,025	528 160,00	13 204,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		0,025 "km 121,419 - 121,394 - montáž ochranného pole výhybky č.1"		0,025			
	VV		Součet		0,025			
39	K	5906130390	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	km	0,121	457 460,00	55 352,66	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC							
	VV							
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vtřání pražců □ 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 0,121 "montáž v úseku km 122,394 - 122,273" Součet		0,121 0,121			
40	K	5906130380	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené tv. S49 rozdělení "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vtřání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.	km	0,493	452 700,00	223 181,10	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vtřání pražců □ 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 0,493 "v úseku km 122,273 - 121,780" Součet		0,493 0,493			
41	K	5907055030	Vtřání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení vrtu ve stětině kolejnice.	kus	12,000	188,00	2 256,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení vrtu ve stětině kolejnice. 12 "vtřání kolejnic pro zřízení styku" Součet		12,000 12,000			
42	K	5910040210	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovačel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek	m	986,000	20,00	19 720,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace □ 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek. 986 "v úseku km 122,273 - 121,780" Součet		986,000 986,000			
43	K	5910040120	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovačel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek	m	242,000	22,00	5 324,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace □ 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek. 242 "v úseku km 122,394 - 122,273" Součet		242,000 242,000			
44	K	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovačel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek	m	242,000	19,00	4 598,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace □ 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek. 242 "v úseku km 122,394 - 122,273" Součet		242,000 242,000			
45	K	5910045020	Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení pražců "d". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž bočních opěrek v oblouku o malém poloměru.	m	242,000	24,00	5 808,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž bočních opěrek v oblouku o malém poloměru. 242 "v úseku km 122,394 - 122,273" Součet		242,000 242,000			
46	K	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pasu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování a potřebného prodloužení kolejnicového pasu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovačel a kolejnicových spojek	svar	4,000	3 750,00	15 000,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování a potřebného prodloužení kolejnicového pasu □ 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovačel a kolejnicových spojek.					
47	K	5908005230	Oprava kolejnicového styku montáž spojky tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku	kus	4,000	189,00	756,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na výměnu, demontáž nebo montáž vnitřní spojky a/nebo celého styku a ošetření součástí mazivem. U přechodových spojek se použije položka s větším tvarem □ 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu					
48	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plyní předehřev standardní spára svar jednotlivy tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku	svar	19,000	5 730,00	108 870,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovačel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovačel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru □ 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku. 19 "svařování kolejnic v úseku km 122,319 - 121,780" Součet		19,000 19,000			
49	K	5909031010	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod natou kolejnice	km	0,086	138 600,00	11 919,60	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli □ 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod natou kolejnice. 0,008*2 "2x úprava GPK v úseku km 122,460 - 122,452" 0,025*2 "2x úprava GPK v úseku km 122,419 - 122,394" 0,010*2 "2x úprava GPK v úseku km 121,777 - 121,767" Součet		0,016 0,050 0,020 0,086			
50	K	5909031020	Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod natou kolejnice	km	1,228	142 170,00	174 584,76	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli □ 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod natou kolejnice. 0,614*2 "2 x úprava GPK v úseku km 122,394 - 121,780" Součet		1,228 1,228			
51	K	5909041010	Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod natou kolejnice	m	113,000	487,00	55 031,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli □ 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod natou kolejnice. 50 "úprava GPK výhybky č.1-1:9 300" 63 "úprava GPK výhybky č.9-1:12 500" Součet		50,000 63,000 113,000			
52	M	5956101030	Pražec dřevěný příčný vystrojený buk 2600x260x160 mm	kus	50,000	3 845,00	192 250,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □</i> 50 "výměna 50 ks pražců v ochranném poli vřh. č.1" Součet		50,000 50,000			
53	M	5964133000	Geotextilie základní	m2	1 155,000	24,00	27 720,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □</i> 330*3,5 "geotextilie 400g/m2" Součet		1 155,000 1 155,000			
54	M	5964133010	Geotextilie ochranné	m2	200,000	31,00	6 200,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □</i> 50*4 "geotextilie ochrana před znečištěním stérk. lože při sypání stěrku z vařónu" Součet		200,000			
55	K	5913040030	Montáž celoprvkové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných zidek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu	m	3,600	7 336,00	26 409,60	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce □ 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. 2,4 "montáž přejezdu v km 121,998 - 121,994" 1,2 "montáž přejezdu v km 121,956 - 121,954"		2,400 1,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		3,600			
	D	OST	Ostatní				87 692,00	
56	M	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	562,000	92,00	51 704,00	Sborník UOZJ 01 2020
	VV		244 *komplety do výh. č. 1*		244,000			
	VV		318 *komplety do výh. č. 9*		318,000			
	VV		Součet		562,000			
57	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	300,000	29,00	8 700,00	Sborník UOZJ 01 2020
	VV		100 *podložky do dřev. pražců*		100,000			
	VV		200 *podložky do výh. č. 1 a 9*		200,000			
	VV		Součet		300,000			
58	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	758,000	36,00	27 288,00	Sborník UOZJ 01 2020
	VV		280 *výh.č.1*		280,000			
	VV		478 *výh.č.2*		478,000			
	VV		Součet		758,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravský Krumlov - kolej č.1
Objekt: 02 - SSZT
Soupis: **02.1 - Moravský Krumlov**

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
SEŽEV-REKO,a.s.
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2020
IČ:
DIČ:
IČ: 46904859
DIČ: CZ46904859
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		63 664,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 664,00	21,00%	13 369,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		77 033,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravský Krumlov - kolej č. 1

Objekt: 02 - SSZT

Soupis: **02.1 - Moravský Krumlov**

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 14. 2. 2020

Projektant:

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

63 664,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 214,00

1 - Zemní práce

5 214,00

OST - Ostatní

58 450,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravský Krumlov - kolej č.1

Objekt: 02 - SSZT

Soupis: **02.1 - Moravský Krumlov**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 14. 2. 2020
Projektant:
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

63 664,00

D HSV Práce a dodávky HSV **5 214,00**

D 1 Zemní práce **5 214,00**

1	K	1320010001-R	Výkop a odkop zeminy ke stávajícím kabelům ručně, zabezpečení výkopu <small>Poznámka k položce □ 3m na jeden FN</small>	m	6,000	725,00	4 350,00	Sbomik UOZI 01 2020
---	---	--------------	--	---	-------	--------	----------	---------------------

2	K	1320010041-R	Záhaz osazené kabelové trasy ručně včetně hutnění <small>Poznámka k položce □ 3m na jeden FN</small>	m	6,000	144,00	864,00	Sbomik UOZI 01 2020
---	---	--------------	---	---	-------	--------	--------	---------------------

D OST Ostatní **58 450,00**

3	K	7592005050	Montáž počítačového bodu (senzor) RSR 180 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení	kus	2,000	21 400,00	42 800,00	Sbomik UOZI 01 2020
---	---	------------	--	-----	-------	-----------	-----------	---------------------

4	K	7592007050	Demontáž počítačového bodu (senzor) RSR 180	kus	2,000	7 825,00	15 650,00	Sbomik UOZI 01 2020
---	---	------------	---	-----	-------	----------	-----------	---------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava staničních kolejí v žst. Moravský Krumlov - kolej č.1

Objekt:

03 - Ostatní

Soupis:

03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky

KSO:

Místo: žst. Moravský Krumlov

Zadavatel:

Uchazeč:

SEŽEV-REKO,a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14. 2. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

46904859

DIČ:

CZ46904859

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 773 502,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 773 502,38	21,00%	372 435,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 145 937,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravský Krumlov - kolej č. 1

Objekt: 03 - Ostatní

Soupis: **03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky**

Místo: žst. Moravský Krumlov

Zadavatel:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 14. 2. 2020

Projektant:

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 773 502,38

HSV - Práce a dodávky HSV

151 092,39

5 - Komunikace pozemní

151 092,39

OST - Ostatní

1 622 409,99

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravský Krumlov - kolej č.1
 Objekt: 03 - Ostatní
 Soupis: 03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky
 Místo: žst. Moravský Krumlov
 Zadavatel: SEŽEV-REKO,a.s.
 Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 14. 2. 2020
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 773 502,38	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				151 092,39	
D	5		Komunikace pozemní				151 092,39	
1	K	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.	t	376,789	401,00	151 092,39	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.					
	VV		62,973 "složení 17 ks kolejnic 49E1 75m"		62,973			
	VV		0,327*950 "složení 950 ks pražců?"		310,650			
	VV		3,166 "složení přechodů typu Strail"		3,166			
	VV		Součet		376,789			
D	OST		Ostatní				1 622 409,99	
2	K	9902100100	Doprava obousměrná (např. odavek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatelů nebo vyzisků) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypalin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz vyzisku nebo suti ze stavby).	t	4 168,135	213,00	887 812,76	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly □ 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku □ 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz vyzisku nebo suti ze stavby).					
	VV		1879,335 "přeprava kameniva fr. 31,5 - 63"		1 879,335			
	VV		415,8 "přeprava ŠD 0/32"		415,800			
	VV		1849 "přeprava ŠL + SD na uložení"		1 849,000			
	VV		24 "přeprava 4/8"		24,000			
	VV		Součet		4 168,135			
3	K	9902200200	Doprava obousměrná (např. odavek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatelů nebo vyzisků) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vyzbořených hmot atd.) do 20 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz vyzisku nebo suti ze stavby).	t	158,680	605,00	96 001,40	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly □ 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku □ 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz vyzisku nebo suti ze stavby).					
	VV		50 "přeprava dřev. pražců příčných + výhybkových do spalovny"		50,000			
	VV		108,68 "pražce betonové PB2"		108,680			
	VV		Součet		158,680			
4	K	9902200500	Doprava obousměrná (např. odavek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatelů nebo vyzisků) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vyzbořených hmot atd.) do 60 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku. 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz vyzisku nebo suti ze stavby).	t	26,613	1 035,00	27 544,46	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly □ 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku □ 3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz vyzisku nebo suti ze stavby).					
	VV		0,394 "virtule R1"		0,394			
	VV		7,884 "pražce dřev. výhybkové"		7,884			
	VV		14,154 "pražce dřev. příčné"		14,154			
	VV		0,270 "geotextilie"		0,270			
	VV		0,691 "komplety ŽS4"		0,691			
	VV		0,054 "pryžové podložky"		0,054			
	VV		3,166 "materiál pro konstrukci přechodu typu Strail celkové délky 3,6m"		3,166			
	VV		Součet		26,613			
5	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vyzbořených hmot. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložen součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatelů.	t	3,166	915,00	2 896,89	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložen součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky □ 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatelů.					
	VV		3,166 "naložení přechodů typu Strail"		3,166			
	VV		Součet		3,166			
6	K	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	5,000	5 220,00	26 100,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích □ 2. V ceně jsou započteny náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.					
7	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	8,000	40 600,00	324 800,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		Poznámka k souboru cen □ 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích □ 2. V ceně jsou započteny náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.					
8	K	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpěr. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	50,000	3 654,00	182 700,00	Sbomik UOŽI 01 2020
	PSC		Poznámka k souboru cen □ 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku □ 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
	VV		50 "poplatek za likvidaci dřev. výh. a příčných pražců"		50,000			
	VV		Součet		50,000			
9	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	108,680	686,00	74 554,48	Sbomik UOŽI 01 2020

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen □</i> 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. □ 2. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
	PSC							
	VV					108,680		
	VV		108,68 "poplatek za uložení bet. prázců PB2"				108,680	
			Součet				108,680	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravský Krumlov - kolej č.1
Objekt: 03 - Ostatní
Soupis: **03.2 - VON**

KSO:
Místo: žst. Moravský Krumlov

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
SEŽEV-REKO,a.s.

IČ: 46904859
DIČ: CZ46904859

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		245 963,40	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	245 963,40	21,00%	51 652,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		297 615,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravský Krumlov - kolej č. 1

Objekt: 03 - Ostatní

Soupis: **03.2 - VON**

Místo: žst. Moravský Krumlov

Zadavatel:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 14. 2. 2020

Projektant:

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

245 963,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

245 963,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava staničních kolejí v žst. Moravský Krumlov - kolej č.1
 Objekt: 03 - Ostatní
 Soupis: 03.2 - VON

Místo: žst. Moravský Krumlov
 Zadavatel:
 Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s.

Datum: 14. 2. 2020
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

245 963,40

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	245 963,40					
1	K	022101001	Geodetické práce Geodetické práce před opravou	%	1,000	28 750,00	28 750,00	Sbomik UOŽI 01 2020
2	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	%	1,000	52 900,00	52 900,00	Sbomik UOŽI 01 2020
3	K	022101021	Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy	%	1,000	23 000,00	23 000,00	Sbomik UOŽI 01 2020
4	K	022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trat' jednokolejna - V cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje a vytvoření dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). PPK=prostorová poloha koleje	km	0,745	18 520,00	13 797,40	Sbomik UOŽI 01 2020

PSC
 V cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje a vytvoření dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také geodetická kontrola polohy zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). PPK=prostorová poloha koleje

5	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytyčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytyčení sítí ve správě provozovatele.	%	1,000	13 920,00	13 920,00	Sbomik UOŽI 01 2020
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------	---------------------

PSC
 V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytyčení sítí ve správě provozovatele.

6	K	023131001	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení železničního svršku a spodku - V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení žele. svršku a spodku dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., a vyhlášky č. 311/1995 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli.	%	1,200	54 166,67	65 000,00	Sbomik UOŽI 01 2020
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------	---------------------

PSC
 V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení žele. svršku a spodku dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., a vyhlášky č. 311/1995 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli.

7	K	031101031	Zařízení a vybavení slaveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč	%	1,000	40 000,00	40 000,00	Sbomik UOŽI 01 2020
8	K	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a vyhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezстыkové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.	m	614,000	14,00	8 596,00	Sbomik UOŽI 01 2020

PSC
 Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezстыkové koleje podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálů

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 742663

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 29b815df-a4e9-49dd-a02e-e3d2954d2be8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.05.2020 13:58:09



c12745d5-49da-43af-909a-0bf7558b455a